[image: image1.jpg]

	                                                                                                                                  ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	019
	 г.

	№
	522

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы Октябрьского

района от 17.09.2019 № 496 «О согласии на частичную замену
в размере 7 процентов дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципальных районов (городских округов)

дополнительным нормативом отчислений от налога
на доходы физических лиц на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Изложить преамбулу к решению Думы Октябрьского района от 17.09.2019 № 496 «О согласии на частичную замену в размере 7 процентов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции:
«В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 № 132-оз             «О межбюджетных  отношениях  в  Ханты - Мансийском  автономном  округе – Югре», Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА»:

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

[image: image2.png]fyf%

Председатель Думы Октябрьского района                                                            Е.И.  Соломаха
[image: image3.png]

Глава Октябрьского района

            А.П. Куташова

	   30.12.2019
	№
	522
	«Д-5»

PAGE